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TOIMINNAN TARKOITUS JA KESKEISET TAVOITTEET 

Espoon Partiotuen (EPT) tarkoituksena on Espoon ja Kauniaisten kaupunkien 
alueella toimivien partiolippukuntien ja niiden yhteistoiminnan tukeminen. 

Partio on toimintaa, jossa nuorilla on mahdollisuus yksilölliset ominaisuudet 
huomioiden kasvaa persoonallisuudeltaan tasapainoisiksi, terveiksi, vastuuntun-
toisiksi ja itsenäisesti ajatteleviksi yhteiskunnan jäseniksi. EPT tukee tätä lippu-
kunnissa tehtävää partiokasvatusta auttamalla lippukunnanjohtajia tehtävissään, 
järjestämällä toimintaa tukevia tapahtumia sekä kannustamalla lippukuntia yh-
teistyöhön toimintamahdollisuuksien lisäämiseksi ja uuden oppimiseksi. Toi-
mintaa ohjaa partioaate, johon kuuluvat partioihanteet, partio-ohjelma ja par-
tiomenetelmä sekä partion arvomaailma. 

EPT tukee toiminta-alueensa partiolippukuntia yhteistyössä paikallisen piirijär-
jestön, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n (PäPa), kanssa. Sovitun työnjaon 
mukaisesti EPT vastaa alueen lippukuntien tukemisesta sekä järjestää alueen 
lippukuntien toimintaa tukevia tavoitteellisia ohjelmatapahtumia. 

Kotien kasvatustyön tukemiseksi EPT turvaa mahdollisuuden partion harras-
tamiseen mahdollisimman monelle toiminta-alueellaan asuvalle lapselle. EPT 
järjestää terveitä elämäntapoja edistävää, päihteetöntä ja tavoitteellista lapsi- ja 
nuorisotoimintaa. 

Espoossa ja Kauniaisissa toimii yhteensä 42 partiolippukuntaa, joiden toimin-
nalla pyritään tarjoamaan mahdollisuus partioharrastukseen koko alueella. Yh-
distyksessä seurataan tiiviisti väestörakenteen muuttumista ja uusien asuinaluei-
den kehittymistä. Alueella tapahtuviin muutoksiin pystytään reagoimaan tehok-
kaasti ja näin varmistamaan laadukas alueellinen partiotoiminta koko toiminta-
alueella. Yksi EPT:n keskeisimmistä tehtävistä on alueen partiolaisten edunval-
vonta. Etujärjestönä yhdistys huolehtii alueen partiotoiminnan puitteista sekä 
edistää toiminnan laajentamisen ja kehittämisen mahdollisuuksia. EPT vaikuttaa 
viestinnällään siihen, että partio näkyy pääkaupunkiseudulla voimakkaana toimi-
jana ja merkittävänä kasvattajana. 

EPT:n vahvuuksia ovat läheiset suhteet alueen lippukuntiin ja perinteiksi muo-
dostuneet leirit ja partiotaitokilpailut, joista on tullut paikallisen partiokulttuurin 
keskeisiä tekijöitä. Tapahtumat järjestetään EPT:n koordinoimina lippukuntien 
yhteisinä projekteina, mikä tukee lippukuntien välisen yhteistyön kehittymistä ja 
mahdollistaa osaamisen jakamisen lippukuntien välillä. EPT tukee tapahtumia 
käytännön järjestelyissä sekä mahdollistaa niiden järjestämisen taloudellisesti. 
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TOIMINNAN PAINOPISTEET, TAVOITTEET JA MITTARIT 

EPT:n toiminnan keskeiset tavoitteet ja mittarit vuosille 2012-2014 ovat: 

 Lippukuntien alueellinen yhteistyö on luontevaa ja monipuolista. 

 Paikallinen lippukunta tunnetaan jokaisella espoolaisella ja kauniaislaisella 
alueella. 

 Yhteistyö muiden partio- ja nuorisojärjestöjen kanssa on toimivaa. 

 Lippukunnat käyttävät partio-ohjelmaa aktiivisesti ja kaikissa ikäkausissa. 

LIPPUKUNTIEN ALUEELLINEN YHTEISTYÖ ON LUONTEVAA JA MONI-

PUOLISTA. 

Lippukunnat toimivat luontevasti ja monipuolisesti yhteistyössä toistensa kans-
sa. Espoossa ja Kauniaisissa maantieteellisesti pienellä alueella toimivat lippu-
kunnat jakavat johtajaresurssejaan järjestämällä yhteistä ohjelmaa ja koulutusta. 
Toimiva alueyhteistyö takaa monipuolisen partio-ohjelman toteutumisen kaikis-
sa ikäkausissa. 

Mittareita: 

 Jokaisella alueella on vuosittain leiri tai tapahtuma, joka kohottaa alueellista 
yhteishenkeä 

 Jokaisella alueella on ainakin 1 toimiva vaeltajaryhmä. Toimivassa vaeltaja-
ryhmässä Suoritetaan suunnitelmallista vaeltajaohjelmaa luotsin johdolla. 
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PAIKALLINEN LIPPUKUNTA TUNNETAAN JOKAISELLA ESPOOLAISEL-

LA JA KAUNIAISLAISELLA ALUEELLA. 

Lippukunta vaikuttaa omalla toiminnallaan sen paikalliseen tunnettuuteen. 
Ulospäin suunnatulla viestinnällä ja paikallisella näkyvyydellä annetaan partiosta 
kuvaa hyvänä harrastusvaihtoehtona. Nykyisillä ja tulevilla jäsenillä on käsitys 
siitä, mitä partio tarjoaa harrastuksena. 

Mittareita: 

 Alueella tiedetään, missä partiota on (yksi lippukunta on tuttu alueella aina-
kin nimeltä) 

 50 % espoolaisista ja kauniaislaisista yli 7-vuotiaista tietää lähilippukuntansa 

YHTEISTYÖ MUIDEN PARTIO- JA NUORISOJÄRJESTÖJEN KANSSA ON 

TOIMIVAA. 

EPT varmistaa, että lippukunnat saavat parhaan mahdollisen tuen solmimalla 
luontevia yhteyksiä muihin partio- ja nuorisojärjestöihin. Hyvin suunnitellulla 
yhteistyöllä saavutetaan molempia osapuolia hyödyttäviä tuloksia. 

Toimintamuotoja muiden kuin partiojärjestöjen kanssa voivat olla esimerkiksi 
toisen osapuolen tapahtumiin tehtävät vierailut. Eri tahojen kanssa järjestetyt 
yhteiset tapahtumat ja päällekkäisten tapahtumien välttäminen tukevat lippu-
kuntien arkea. 

Mittareita: 

 Yhteinen tapahtuma toisen muun kuin partiojärjestön kanssa 

 Jokaisessa EPT:n ryhmässä on nimetty yhteyshenkilö koordinoimaan yhteis-
työtä muiden partiojärjestöjen kanssa 
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LIPPUKUNNAT KÄYTTÄVÄT PARTIO-OHJELMAA AKTIIVISESTI JA KAI-

KISSA IKÄKAUSISSA.  

 
Jokaisella espoolaisella ja kauniaislaisella partiolaisella on mahdollisuus osallistua 
omalle ikäkaudelleen suunnattuun ohjelmaan. Ikäkausiohjelmaa tarjotaan lippu-
kunnissa, alueellisesti lippukuntayhteistyön kautta ja EPT:n järjestämänä. 

Mittareita: 

 Kaikissa lippukunnissa on tehtäviinsä koulutetut ikäkausivastaavat. 

TOIMINTAMUODOT 

Tavoitteiden ja toiminnan tarkoituksen toteuttamiseksi EPT järjestää kilpailuja, 
leirejä ja ohjelmatapahtumia sekä neuvoo ja tukee alueen lippukuntia. Lisäksi 
EPT huolehtii viestinnän ja edunvalvonnan keinoin partiolippukuntien toimin-
taedellytyksistä ja partion julkisuuskuvasta alueellaan. 

EPT:llä on hallinnassaan kaksi partiomajaa, jotka ovat alueen lippukuntien käy-
tössä retki- ja leiritoimintaan. EPT huolehtii majojen vuokrauksesta, ylläpidosta 
ja huollosta. 

Vuosittaisia tapahtumia ovat muun muassa partiotaitokilpailut Espoon Puna-
nen, Pinkki ja Espoon Vihree sekä erilaiset ikäkausi- ja urheilutapahtumat. Li-
säksi EPT järjestää säännöllisesti Vinkuli-talvileirejä, Väiski-kesäleirejä sekä 
Vimma-johtajaleirejä. Tapahtumat toteutetaan partio-ohjelman mukaisesti ja 
niillä tuetaan alueen lippukuntien toimintaa. 

Alueen partiolaisten johtajakoulutuksesta huolehtii sovitun työnjaon mukaan 
piirijärjestö PäPa. 

Lippukuntia tuetaan toimintatapahtumien lisäksi aluetoiminnalla. Jokaisella lip-
pukunnalla on käytettävissä ainakin kaksi nimettyä alueohjaajaa, jotka pitävät 
säännöllisesti yhteyttä lippukunnanjohtajiin muun muassa aluetapaamisissa. Li-
säksi lippukunnanjohtajille järjestetään tapaamisia ja virkistystä. 
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YHTEISTYÖ JA EDUNVALVONTA 

YHTEISTYÖ ESPOON KAUPUNGIN KANSSA 

EPT osallistuu Espoon kaupungin kanssa käytäviin aluenuorisojärjestötapaami-
siin sekä avustusneuvotteluihin kaksi kertaa vuodessa. EPT osallistuu myös 
muihin yhteisiin tapahtumiin ja seminaareihin kaupungin ja aluenuorisojärjestö-
jen kanssa. 

SEURAKUNTAYHTEISTYÖ 

EPT tekee yhteistyötä alueen seurakuntien kanssa ja tukee lippukuntien yhteis-
työtä omien taustayhteisöjensä kanssa. Seurakuntien partioyhteyshenkilöihin eli 
seppoihin pidetään säännöllisesti yhteyttä sähköpostitse ja lähettämällä heille 
EPT Tiedottaa postitse. EPT osallistuu kesällä 2012 järjestettävään partiorippi-
kouluun tarjoamalla omat tiedotuskanavansa seurakuntayhtymän käyttöön. Idea 
partiorippikoulun järjestämisestä syntyi EPT:n järjestämässä lippukunnanjohta-
jien ja seurakuntien partiotyöstä vastaavien nuorisotyöntekijöiden tapaamisessa. 

YHTEISTYÖ PÄÄKAUPUNKISEUDUN PARTIOLAISET RY:N KANSSA 

EPT toimii PäPan kanssa solmitun yhteistyösopimuksen mukaisesti. Sopimuk-
seen on kirjattu muun muassa aluetyön järjestämisestä Espoossa ja Kauniaisissa, 
johtajakoulutuksesta sekä toimiston palveluista. 

Yhteistyötä kehitetään osallistumalla PäPan järjestämään luottisseminaariin 
syyskuussa, jossa luottamushenkilöille on tarjolla koulutusta ja yhteistä toimin-
nansuunnittelua. Lisäksi hallitus osallistuu PäPan Piirihallituksen tammikuun 
seminaariin. Seminaarit ovat tärkeä yhteistyömuoto, sillä niihin osallistuu myös 
Vantaalla toimiva partiolaisten aluejärjestö Vantaan Partiokannus ry. 

YHTEISTYÖ MUIDEN ALUEELLA TOIMIVIEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 

EPT aloittaa vuoden aikana tunnustelut muihin alueella toimiviin järjestöihin. 
Tavoitteena on pitkän tähtäimen suunnitelman mukaisesti rakentaa yhteistyö-
malleja esimerkiksi suunnistusseurojen ja Suomen Punaisen Ristin paikallisosas-
tojen kanssa. 
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HALLINTO 

Yhdistyksen toimintaa ohjaa ja valvoo hallitus apunaan toimintaryhmät, projek-
tiryhmät ja järjestösihteeri. Järjestösihteeri toimii yhdistyksen kokopäiväisenä 
työntekijänä lippukuntien, hallituksen ja eri ryhmien apuna. 

Hallituksen tehtävänä on ylläpitää toimintaedellytyksiä alueella toimiville lippu-
kunnille, suunnitella tulevaa toimintaa, vastata yhdistyksen taloudesta ja pitää 
yhteyttä sidosryhmiin. Hallitus pitää toimintavuoden aikana noin kymmenen 
kokousta sekä kaksi viikonlopun mittaista seminaaria. Tarvittaessa hallitus ko-
koontuu iltateelle käsittelemään yksittäisiä, ajankohtaisia aiheita. 

EPT:ssä toimii vuoden 2012 aikana Kekäle, Potka, Vimma ja Vapepa sekä 
kämppä-, tiedotus-, sudenpentu-, seikkailija-, toimisto- ja talousryhmät. Jokai-
nen ryhmä pitää vuoden aikana 3 - 15 kokousta, joissa suunnitellaan toimintaa 
ja tapahtumia. Jokaiselle ryhmälle on nimetty oma yhteyshenkilö EPT:n halli-
tuksessa. 

Yhteyshenkilön tehtävänä on pitää yhteyttä ryhmään ja huolehtia tiedonkulusta 
hallituksen ja ryhmän välillä. Syksyn aluksi järjestetään hallituksen ja ryhmien 
yhteinen toiminnansuunnitteluilta, jossa ryhmät suunnittelevat yhteyshenkilöi-
den avulla seuraavan vuoden toimintaa sekä tekevät talousarviot. 

Joulukuussa järjestetään kiitosgaala, johon kutsutaan EPT:ssä toimintavuoden 
2011–2012 aikana aktiivisesti toimineet partiojohtajat ja alueen lippukunnanjoh-
tajat. Gaala on EPT:n tapa kiittää ja kannustaa vapaaehtoistoimijoita, jotka työl-
lään antavat suuren panoksen yhdistyksen toimintaan. 
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ALUETYÖ 

Kekäle on espoolaisten alueohjaajien oma ryhmä, jonka perustehtävänä on 
varmistaa laadukkaan partiotoiminnan toteutuminen sekä tukea lippukuntien 
kasvua ja kehitystä kaikilla Espoon ja Kauniaisten alueilla. Jokaisella EPT:n vii-
destä alueesta toimii kaksi alueohjaajaa. Kekäleellä on kaksi edustajaa PäPan 
alueryhmässä, jota johtaa piirin alueministeri. Kekäleen alueohjaajat toteuttavat 
piirin aluetyötä EPT:n alueella, joten toiminnassa näkyy vahvasti myös PäPan 
jäsenkokouksen vuosille 2011 - 2014 hyväksymä strategia sekä Piirineuvoston 
III/2011 kokouksessaan hyväksymä kasvusuunnitelma. Strategian pääpainopis-
teet ovat laatu, näkyvyys ja avoimuus. 

Kekäleen toiminnan päätavoitteina vuonna 2012 on aluetyön laadukkuuden 
varmistaminen, partiolaisten määrän lisääminen Espoossa ja Kauniaisissa sekä 
partiotoiminnan näkyvyyden ja tunnettuuden lisääminen alueilla. 

Aluetyön laadukkuus varmistetaan kouluttamalla ja perehdyttämällä jokainen 
alueohjaaja hyvin pestiinsä (SP:n ohjaajakoulutus, pestikeskustelut, aluetyön 
työkalujen koulutus). Motivoituneet ja osaavat alueohjaajat järjestävät jokaisella 
alueella aluetapaamisia neljä kertaa vuodessa ja ovat lisäksi yhteydessä jokaiseen 
lippukunnanjohtajaan tai lippukunnan johtajistoon henkilökohtaisesti esim. 
LPKJ-korttihaastattelun, lippukunnan kehityssuunnitelman tai tilauspalvelun 
muodossa. Aluetapaamisissa on ajankohtaisten asioiden ja kuulumisten lisäksi 
jokin teema, johon syvennytään tarkemmin (lippukunnan toiminnan markki-
nointi, hyvät käytännöt motivointiin ym.).  Lippukuntia myös kannustetaan jär-
jestämään yhdessä kursseja ja ikäkausitapahtumia. Piirileiri Sarasteella järjeste-
tään koko pääkaupunkiseudun yhteinen Mega-LPKJ-klubi. 

Partion jäsenmäärän kasvuun tähdätään Espoossa ja Kauniaisissa herättämällä 
lippukunnat rekrytoimaan uusia jäseniä. Lippukunnille tarjotaan tarvittavat tilas-
totiedot jäsenmäärien ymmärtämiseen ja jokaisen lippukunnan kanssa tehdään 
yksilöllinen ja käytännönläheinen kasvusuunnitelma. 

Tavoitteena on, että jokaiseen lippukuntaan tulisi keskimäärin 15 uutta jäsentä 
vuoden 2012 aikana. Jotta kaikki varmasti voisivat osallistua partiotoimintaan, 
uusien lippukuntien perustamiseen (tai nykyisten laajentumiseen uusille alueille) 
panostetaan alueilla, joissa partiotoimintaa ei vielä ole (esim. Saunalahti, Vantti-
la, Suurpelto). Tavoitteena on, että vuonna 2012 on meneillään vähintään yksi 
lippukunnan perustamishanke Espoon alueella.    
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Lippukuntien näkyvyyttä ja tunnettuutta tuetaan tarjoamalla valmista materiaalia 
ja malli markkinoinnin järjestämiseen oman alueen tapahtumassa. Jokaisella 
EPT:n alueella järjestetään vuoden aikana ainakin yksi partion markkinointi-
tempaus. Lisäksi varmistetaan, että kaikkien lippukuntien ajantasaiset yhteystie-
dot ovat helposti löydettävissä Internetistä. Lippukuntien kanssa mietitään, mi-
ten ne voivat tehdä itseään tunnetuksi omalla toiminta-alueellaan. 
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SUDENPENTUTOIMINTA 

SUDENPENTUTOIMINTA 

Sudenpenturyhmä toimii espoolaisten ja kauniaislaisten sudenpentujohtajien eli 
akeloiden tukena järjestämällä 7-9 -vuotiaille sudenpennuille ja akeloille erilaisia 
tapahtumia ympäri vuoden. Ryhmä kokoontuu suunnittelemaan toimintaansa 
tasaisin väliajoin. 

TAPAHTUMAT 

Sudenpenturyhmä järjestää perinteisen lumiveistoskisan maaliskuussa. Kisa on 
avoinna sudenpentujen lisäksi myös muille EPT:läisille toimintaryhmille. 

Toukokuussa järjestettävä Meriretki tarjoaa akeloille mahdollisuuden osallistua 
laumansa kanssa valmiiksi suunnitellulle päiväretkelle. Retken tarkoituksena on 
viettää mukava päivä yhdessä lauman kanssa puuhastellen. 

Lokakuussa järjestettävä päiväkilpailu Pinkki järjestetään alueiden välillä kiertä-
villä vuoroilla. Vuonna 2012 järjestelyvuorossa ovat Espoonlahden alueen lip-
pukunnat. Sudenpenturyhmä vastaa yhden rastin toteuttamisesta ja on kilpailun 
järjestelytoimikunnan tukena. 

Lisäksi sudenpenturyhmä järjestää kerran vuodessa akela-illan. Tapahtuman tar-
koituksena on tarjota akeloille virkistävä ilta ja mukavaa ohjelmaa muiden 
EPT:n akeloiden kanssa sekä antaa valmiita kokousideoita toteutettaviksi lau-
mailloissa. 
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JOHTAJATOIMINTA 

VIMMA 

Vimma-ryhmä järjestää samoaja- ja vaeltajaikäisille partio-ohjelman mukaista 
toimintaa. Ryhmä järjestää sekä keväällä että syksyllä yhden viikonlopputapah-
tuman sekä kaksi Vimma-iltamiksi kutsuttua iltatapahtumaa. Tapahtumien ta-
voitteena on hauskanpidon ohella tutustuttaa eri alueiden johtajistoa toisiinsa ja 
siten helpottaa yhteistyötä. 

 

 

 

 

 

 

POTKA 

Potka järjestää ohjelmaa partio-ohjelmasta ulos kasvaneille, yli 22-vuotiaille joh-
tajille. Ryhmän toiminnan punaisena lankana on tapahtumien erähenkisyys, jol-
loin tarjotaan osallistujille mielekkäiden partiokokemusten lisäksi työkaluja lip-
pukuntiensa erätoiminnan kehittämiseen. 

Vuonna 2012 Potkan toimintaa suunnataan osittain myös perheellisille partio-
laisille. Erätoiminnan ohella tarjotaan tapahtumia, joihin helppo tulla pientenkin 
lasten kanssa. 

Potkan toimintaa pyörittää muutaman hengen ydinryhmä, joka kokoontuu 
muutaman kerran vuoden aikana. Tapahtumia järjestetään vähintään yksi kevät- 
ja syyskaudella. 

Potkan tiedotus hoidetaan kohderyhmäläisille avoimen sähköpostituslistan 
kautta, jota jäsenet voivat käyttää myös oma-aloitteisen toiminnan järjestämi-
seen. 
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VAPEPA 

Vuonna 2009 Vapaaehtoisen pelastuspalvelun Espoon aluetoimikunnan yhteis-
työaloitteesta perustettu Vapepa-ryhmä on tarkoitettu kaikille yli 17-vuotiaille 
johtajille. 

Vuonna 2012 tavoitteena on kasvattaa ryhmän kokoa pyytämällä mukaan par-
tiolaisia myös muista pääkaupunkiseudun kunnista. Ryhmä pyrkii siihen, että 
EPT:llä on hälytysvalmiin ryhmän lisäksi riittävästi ryhmään kuuluvia koulutet-
tuja jäseniä hälytysvalmiuden ylläpitämiseksi jatkossakin. 

Ryhmä kokoontuu ainakin neljä kertaa vuoden aikana kouluttautumaan ja 
suunnittelemaan toimintaansa. 

KILPAILU- JA LEIRITOIMINTA 

EPT:ssä järjestetään vuosittain useita kilpailuja ja urheiluhenkisiä tapahtumia 
kaikenikäisille jäsenille. Vuonna 2012 suurimmat kilpailutapahtumat ovat perin-
teiset partiotaitokilpailut Espoon Punanen, Pinkki sekä Espoon Vihree. 

ESPOON PUNANEN 

Pääkaupunkiseudun suurin vuotuinen partiotaitokilpailu Espoon Punanen eli 
Punkku järjestetään syyskuun kolmantena viikonloppuna. Kilpailuun odotetaan 
noin 400 kilpailijaa ja järjestelyihin osallistuu noin 200 toimitsijaa. Järjestelyistä 
vastaavat vuonna 2012 LOMMOn alueen lippukunnat. Tavoitteena on vahvis-
taa kilpailukulttuuria tarjoamalla mahdollisimman monelle espoolaiselle ja kau-
niaislaiselle partiolaiselle kilpailukokemuksia partio-ohjelman mukaisten tehtävi-
en parissa. Espoon Punasen kohderyhmä on 12-vuotiaat ja sitä vanhemmat par-
tiolaiset. 

PINKKI 

Pinkki on sudenpennuille suunnattu leikkimielinen päiväkilpailu, joka järjeste-
tään lokakuun alkupuolella. Kilpailussa kuljetaan maaston merkitty rata johtajan 
kanssa laumassa. Radan varrella on hauskoja ja hyödyllisiä tehtäviä. 

Ellin eli Espoonlahden alueen lippukunnat vastaavat vuoden 2012 Pinkin järjes-
telyistä. Kilpailuun odotetaan yli 600 kilpailijaa ja noin 100 toimitsijaa. Kilpailu 
on kaksikielinen. 
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ESPOON VIHREE 

Toukokuussa järjestetään luonnollisten vartioiden päiväkilpailu Espoon Vihree. 
Kilpailun tarkoituksena on tukea partio-ohjelman toteuttamista sekä vahvistaa 
seikkailija- ja tarpojaikäisten kilpailukulttuuria. 

Espoon Vihreen toteuttavat EPT:n samoajat ja vaeltajat, joille tarjotaan näin 
mahdollisuus harjoitella kilpailun järjestämistä. Nuorten järjestäjien tukena toi-
mii EPT:n hallituksen yhteyshenkilö. 

Seikkailija- ja tarpojavartioiden lisäksi tapahtuma on kilpailusarjan ulkopuolella 
avoin kaikille espoolaisille partiolaisille. 

URHEILUKILPAILUT 

 
Rentoa lippukuntien välistä tutustumista ja yhteistyötä tuetaan lisäksi järjestä-
mällä erilaisia urheilutapahtumia. Vuonna 2012 järjestettäviä urheilutapahtumia 
ovat sählyturnaus maaliskuussa, rantalentopalloturnaus elokuussa sekä maasto-
hölkkä lokakuussa. Sählyturnaukseen odotetaan noin 100, rantalentopalloturna-
ukseen 60 ja maastojuoksuun noin 10 osallistujaa. 
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VINKULI 2012 

EPT:n talvileiri Vinkuli järjestetään helmikuussa 2012 koulujen hiihtolomavii-
kolla. Tapahtuma on suunnattu tarpojaikäisille ja sitä vanhemmille partiolaisille. 
Viisi päivää kestävällä leirillä yövytään kaminateltoissa ja ohjelma painottuu 
vahvasti erähenkisyyteen. Leirille toivotaan osallistuvan leiriläisiä sekä tekijöitä 
koko EPT:n alueelta. Leirin osallistujatavoitteena on sata henkeä. Tavoitteen 
saavuttamiseksi panostetaan tapahtuman markkinointiin ja ennakkotiedotuk-
seen. 

SARASTE 2012  

 
Piirileiri Saraste on osallistujamäärällä mitattuna yksi vuoden suurimmista ta-
pahtumista. Leirin virallisena järjestäjäorganisaationa on partiopiiri Pääkaupun-
kiseudun Partiolaiset ry, mutta EPT on leirin järjestelyissä vahvasti mukana. 
EPT:stä odotetaan osallistuvan leirille noin 1500 partiolaista, joka edustaa noin 
38 % leiriläisten kokonaismäärästä. EPT:n jäsenlippukuntien johtajaikäiset par-
tiolaiset ovat vahvasti mukana leirin suunnittelussa sekä isommissa että pie-
nemmissä vastuutehtävissä. Piirileireillä ylläpidettävä leirintekotaito mahdollis-
taa osaltaan EPT:n omien Väiski-leirien laadukkaan järjestämisen myös tulevai-
suudessa. 
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MAJATOIMINTA 

EPT:n hallinnassa on kaksi majaa, Myllyjärven maja sekä Dåvitsin maja. Majoja 
vuokrataan lippukunnille ja muiden partiotapahtumien käyttöön. Vuokra-
tuotoilla katetaan majojen ylläpitoa ja huoltoa. 

MYLLYJÄRVEN MAJA 

Myllyjärven maja eli Myllis on EPT:n omistama partiokämppä, joka sijaitsee 
Myllyjärven vieressä Espoon Nuuksiossa. 

Majalla on toimintaa noin 20 viikonloppuna vuodessa. Myllis on myös suosittu 
kesäleirien järjestämispaikka. Majan käyttäjät ovat pääasiassa EPT:n lippukun-
nista, mutta sitä vuokrataan myös yhdistyksen ulkopuolisille partiolaisille. Myl-
liksellä on tarkoitus vuoden 2012 aikana asentaa uusi hella, siistiä pihaa ja ympä-
ristöä sekä mahdollisesti uusia nuotiopaikalle johtavat portaat. 

DÅVITSIN MAJA 

Dåvitsin maja eli Dåvari on partiolippukunta Tellervoisten omistama, mutta 
lippukunnan pienen jäsenmäärän vuoksi EPT huolehtii majan ylläpidosta ja 
huollosta. Tellervoisten yhdistettyä toimintansa naapurilippukunta Otavaeltajien 
kanssa omistus- ja käyttösopimuksia tarkastetaan vuoden aikana. 

Vuoden 2012 aikana Dåvarilla uusitaan katto, maalataan ja puhdistetaan seinät 
ja tehdään viemäröinti loppuun. 

KÄMPPÄRYHMÄ 

 
Espoon Partiotuen majatoiminnasta vastaa Kämppäryhmä. Sen tehtävänä on 
majojen valvonta, talkoiden järjestäminen, toiminnan kehittäminen, majojen 
kunnosta huolehtiminen sekä vuorojen jako yhdessä järjestösihteerin kanssa. 

Vuoden 2012 aikana Kämppäryhmä huoltaa ja korjaa majoja muutaman kerran 
vuodessa ja järjestää talkoot, joihin osallistumalla EPT:n jäsenet saavat oikeuden 
majaviikonloppujen ennakkovarauksiin.  Kämppäryhmä käy jokaisen käyttö-
vuoron jälkeen tarkistamassa majan kunnon ja täydentämässä varastoja tarpeen 
mukaan. 
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TIEDOTUSTOIMINTA 

TIEDOTUSRYHMÄ 

 
Tiedotusryhmä on vuoden 2011 aikana saanut uusia jäseniä ja kehittänyt sisäistä 
työnjakoaan. Tarkoituksena on edelleen kasvattaa kokoonpanoa uusilla jäsenillä, 
sekä kehittää etenkin EPT Tiedottaan tekemiseen ja toimittamiseen uusia tapoja 
ja pohtia EPT:n sisäistä ja ulkoista tiedotusta. Tiedotusryhmä kokoontuu vuo-
den aikana noin kuusi kertaa. Tiedotusryhmä vastaa myös EPT:n www-sivujen 
päivittämisestä ja kehittämisestä. 

EPT-TIEDOTTAA -LEHTI 

Pääosa tiedotustoiminnasta hoidetaan edelleen EPT tiedottaa -lehden avulla. 
Espoolaisille ja kauniaislaisille johtajille ilmaistilausperiaatteella postitettava tie-
dotuslehti ilmestyy 6 kertaa vuoden aikana. Tiedotuslehden materiaalin kokoa-
misesta vastaa toimisto ja sen taittamisesta ja ulkoisesta ilmeestä tiedotusryhmä. 
Lehden osoiterekisteri käydään vuoden aikana läpi, jotta tarpeettomat tilaajat 
saadaan karsittua pois. Tämä toteutetaan lähettämällä listat kaikkiin lippukuntiin 
sekä ilmoittamalla EPT tiedottaa -lehdessä, miten lehden tilaamisen voi lopet-
taa. 

Tiedottaasta tehdään lyhyt esittely jäsenlippukuntiin, jotta lehti tavoittaisi myös 
vasta johtajina aloittaneet nuoret. Vuoden 2011 aikana aloitettua sähköisen Tie-
dottaan julkaisua jatketaan edelleen ja jäseniä kannustetaan siirtymään paperi-
sesta lehdestä sähköiseen versioon. Lehden sisällössä kiinnitetään entistä pa-
remmin huomiota kaikkia uusia ikäkausia koskevaan materiaaliin. Lisäksi vuo-
den 2011 tapaan on tarkoitus saada lisää näkyvyyttä EPT:lle, EPT Tiedottaa -
lehdelle sekä tiedotusryhmälle lähettämällä jokaiselle jäsenelle syksyn ensimmäi-
sen Tiedottaan sijaan postikortti, jossa mainostetaan EPT:tä sekä tuodaan pai-
kallisille lippukunnille lisää näkyvyyttä. 
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SUORA JA SÄHKÖINEN TIEDOTUS JÄSENLIPPUKUNNILLE 

Tiedottaan rinnalla suorina tiedotusmuotoina käytetään sähköpostia, www-
sivuja sekä lippukuntiin lähetettävää lippukuntapostia. Epävirallisempaan tiedo-
tukseen ja markkinointiin käytetään yhteisöpalvelu Facebookia. Lippukuntapos-
tia lähetetään EPT:n tapahtumista noin neljä kertaa vuodessa. Käyttöön on va-
kiintunut myös noin kaksitoista kertaa vuodessa lähtevä EPT Tiedottaa -
sähköposti. Sähköpostilistoja käytetään tiedotuksessa yhteistyössä PäPan kans-
sa. 

MUU TIEDOTUSTOIMINTA 

Ulkoista tiedotusta kehitetään edelleen tiedottamalla EPT:n tapahtumista PäPan 
Heppu-lehdessä sekä tiedotusvälineille lehdistötiedottein. Lehdistötiedotteet 
julkaistaan mahdollisimman monista tapahtumista, vähintään vuoden suurim-
mista. Tulevana vuonna pyritään luomaan hyviä kontakteja partion ulkopuoli-
siin tiedotusvälineisiin sekä saamaan palstatilaa alueen lehdistä. Tästä esimerkki-
nä toimii Länsiväylän Kumppanit-sivusto, jonne tavoitteena on saada 2-4 juttua 
EPT:n ryhmien, tapahtumien tai projektien toimesta. Kyseistä sivustoa mainos-
tetaan myös lippukunnille hyvänä tiedotuskanavana ja näkyvyyden lisääjänä. 

 

Vuoden aikana järjestetään toimittaja-/valokuvauskurssi, jossa ohjaajana toimii 
asiasta tietävä entinen tai nykyinen partiolainen. Lisäksi pidetään lippukuntien 
ja/tai yksittäisten jäsenten välinen kilpailu parhaasta lippukunnan tai partion 
näkyvyyskampanjasta.  
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TALOUS 

Järjestösihteeri ja Talousryhmä hoitavat yhdessä yhdistyksen talouden suunnit-
telun ja seurannan. Yhdistyksen taloushallinnon hoitaa PäPa erillisen sopimuk-
sen mukaisesti. 

EPT:n Talousryhmä avustaa EPT:n projekteja talousasioissa ja sen tehtävä on 
toimia taloudellisena neuvonantajana. Ryhmä opastaa myös jäsenlippukuntia ta-
loudenhoitoa koskevissa kysymyksissä. 

Talousryhmän puheenjohtajana toimii hallituksen nimeämä talouden osaaja ja 
jäsenenä siihen kuuluu vähintään yksi hallituksen jäsen. Näin pyritään ohjaa-
maan talousryhmän toimintaa neuvonantajana tehokkaaseen suuntaan. Ryhmä 
kokoontuu vuoden aikana noin viisi kertaa ja se käsittelee talousarvion sekä ti-
linpäätöksen lisäksi myös isoimpien projektien budjetointia ja talouden seuran-
taa. 

TOIMISTO 

Espoon Partiotuki ry toimii Helsingin Töölönkadun Partioasemalla yhteistyössä 
muiden Uudellamaalla toimivien partiojärjestöjen (Pääkaupunkiseudun Partio-
laiset ry, Vantaan Partiokannus ry, Uudenmaan Partiopiiri ry, Helsingfors 
Svenska Scouter rf ja Finlands Svenska Scouter rf) sekä samassa rakennuksessa 
toimivan Suomen Partiolaiset ry:n ja Leirikesä ry:n kanssa. 
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TAMMIKUU 

13. - 15.1. Hallitusseminaari 

18.1. EPT Tiedottaa 1 DL 

HELMIKUU 

14.2. EPT Tiedottaa 2 DL 

        21.–25.2. Vinkuli 

MAALISKUU 

 Lumiveistokisa 

18.3. Sählyturnaus 

21.3. Kevätkokous 

HUHTIKUU 

20. - 22.4. Potka viikonloppu  

TOUKOKUU 

 Meri-retki 

12.5. Espoon Vihree 

30.5. EPT Tiedottaa 3 DL 

 

KESÄKUU 

18. - 19.6. Hallituksen kesäretki 

 

HEINÄKUU 

ELOKUU 

30.7.–7.8. Saraste 

        15.8. EPT Tiedottaa 5 DL 

        17.–19.8. Hallituksen syysseminaari  

        26.8. Rantalentis 

SYYSKUU 

4.9. Hallituksen ja ryhmien ilta 

15.–16.9. Espoon Punanen 

LOKAKUU 

7.10. Pinkki 

        7.10. Metsähölkkä 

        10.10. EPT Tiedottaa 5 DL 

        18.10. Syyskokous 

MARRASKUU 

9.–11. Vimma viikonloppu 

 

JOULUKUU 

5.12. EPT Tiedottaa 6 DL 

        14.12. KiitosGaala 

 

TAPAHTUMAKALENTERI 
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